关于参加参加“人民法院大讲堂”民法典第五场、第六场辅导讲座的通知

各部门：
根据最高人民法院政治部《关于开展<中华人民共和国民法典>学习培训的通知》部署安排，定于8月14日分别请最高人民法院审委会专职委员刘贵祥同志和中国人民大学法学院院长王轶教授作“人民法院大讲堂”民法典第五场、第六场辅导讲座。现就有关事项通知如下：
一、讲座主题
1.最高人民法院审委会专职委员刘贵祥同志讲座的主题为“民法典的几个重要问题”。
2.中国人民大学法学院院长王轶教授讲座的主题为“民法典合同编重点制度解读”。
二、讲座时间和地点
第五场辅导讲座时间：8月14日（周五）10:00。
第六场辅导讲座时间：8月14日（周五）15:00。
地点：六楼 视频会议室
三、参加人员
[bookmark: _GoBack]分管民事审判工作的院领导、民事审判部门全体干警，其他部门至少一名干警代表。
四、相关要求
.参会人员统一着法官服夏装，佩戴小法徽、普通医用口罩。

        政治部
2020年8月13日